Fra: Aune Erlend (Erlend. Aune@afjord.kommune.no)
Sendt: 25.01.2021 07:20:02

Til: Postmottak Afjord kommune

Kopi:

Emne: VS: Roan Sykeheim-Sgknad om midlertidig brukstillatelse

Vedlegg: Seknad om midlertidig brukstillatelse.pdf;Gjennomferingsplan midlertidig brukstillatelse.pdf

Fra: Per Eero @yasaeter <PerEero.Oyaseter@asplanviak.no>

Sendt: spndag 24. januar 2021 21:51

Til: Aune Erlend <Erlend.Aune@afjord.kommune.no>

Kopi: Robert Spaansen <robert.spaansen@stjern.no>; Gisle Elnan <gisle.elnan@asplanviak.no>; Mathew Hill
<mathew.hill@asplanviak.no>; Aune Geir Ola <Geir.Ola.Aune@afjord.kommune.no>

Emne: Roan Sykeheim-Sgknad om midlertidig brukstillatelse

Vedlagt fglger sgknad om midlertidig brukstillatelse for Roan Sykeheim.

Sgknaden gjelder for nybygg unntatt:

Glassgang mellom sykeheim og omsorgsboliger

Takoverbygg langs driftsavdeling mot sansehage

Uteboder

Opparbeidelse av utomhusomrader med sansehage

Riving av eksisterende sykeheim, bibliotek og administrasjonbygg
Fjerning av midlertidig kontorrigg

Det anmodes om midlertidig brukstillatelse for nybygg fra 05.02.2021.

Gjenstaende arbeider

Det er i spknadsbrev satt total ferdigstillelse og innhenting av ferdigattest for hele anlegget til 01.06.2021.

Med vennlig hilsen

Per Eero Qyasater

asplan viak

Per Eero Qyasater

Sivilarkitekt MNAL Asplan Viak AS
Abels gate 9

Arkitektur 7490 Trondheim

T: 951 10 865 T:417 99 417

E: PerEero.Oyaseter@asplanviak.no www.asplanviak.no

Fra: Aune Erlend <Erlend.Aune@afjord.kommune.no>

Sendt: mandag 17. august 2020 12:59

Til: Per Eero @Pyasaeter <PerEero.Oyaseter@asplanviak.no>

Kopi: Busch Arild <Arild.Busch@afjord.kommune.no>; Aune Geir Ola <Geir.Ola.Aune@afjord.kommune.no>;
Mathew Hill <mathew.hill@asplanviak.no>; Gisle Elnan <gisle.elnan@asplanviak.no>; Robert Spaansen




<robert.spaansen@stjern.no>
Emne: Roan Sykeheim- Igangsettingsspknad-04

Hei.
IG 4 ble gitt den 14.05.2020.

Tillatelsen ble sendt til Asplan Viak og Afjord kommune. Legger ved tillatelsen.

Med hilsen
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Erlend Aune
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erlend.aune@afjord.kommune.no
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